令和３年 9 月 10 日

利用者の皆様

バロー文化ホール

（多治見市文化会館）

新型コロナウイルス緊急事態宣言の延長に伴う

多治見市内公共施設の休館期間の継続について

平素は当館をご利用いただき、誠にありがとうございます。

岐阜県に発出されている緊急事態宣言が 9 月 30 日まで延長されたことに伴

い、9 月 10 日多治見市新型コロナウイルス対策本部会議にて、8 月 23 日から

行っている市内公共施設の休館措置を、下記の期日まで継続することが決定し

ました。

この期間中、当館の施設を終日ご利用いただくことができません。

皆様には大変ご迷惑をおかけしますが、何とぞご理解をいただきますよう、

お願い申し上げます。

休館期間：令和３年９月 30日（木）まで

ただし、ワクチン集団接種および検診は休館期間中も予定通り行います

・お支払い済みの利用料金は、全額返金します。

・本日以降、期間内のご利用に係る取消料はいただきません。

・10 月以降の対応については、方針が決まり次第、多治見市および当館ホー

ムページ等でお知らせします。

【問合せ・連絡先】

バロー文化ホール (多治見市文化会館)

TEL0572-23-2600 FAX0572-23-7555

※休館期間中、受付等の事務所業務は行います

（受付時間 9:00~20:00、火曜日は除く）